2 رہی یہ بات کہ کیا خاص مدت تک بیعت کے قائلین کے پاس کوئی دلیل یا ہم شبہ دلیل کوئی شے موجود ہے؟ تو ان کی کوئی دلیل یا شبہ دلیل کا علم ہمیں نہیں، ہم نے ایک سوال کے جواب میں اس مسئلے پر تفصیل کے ساتھ روشنی ڈالی ہے جو ہم نے 1434 ہجری مطابق 6 اپریل 2014 کو جاری کیا تھا، آپ اس کو دیکھ سکتے ہیں۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابوالرشته

26 محرم الحرم 1438 ہجری مطابق 27 اکتوبر 2016 عیسوی